
UCHWAŁA NR V/14/2014
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie określenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2014.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r.poz. 
594,ze zmianami) oraz art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz.885 
ze zmianami), Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2014: 

1. Budowa dźwigu dla osób niepełnosprawnych przy budynku ośrodka zdrowia w Lubońku - 43 000,00zł

2. Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na lata 2015-2030 
kwota 30 135,00

§ 2. Ostateczny termin wykonania wydatków, o których mowa w §1 ustala się na dzień 30 czerwca 2015 roku. 

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w §1 ust 1 stanowiący załączniki nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w §1 ust 2 stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: PWWAF-GBYQK-CIOHO-YKGIF-PJLDJ. Uchwalony Strona 1



  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/14/2014 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 grudnia 2014r 
  

Plan finansowy 
wydatków budżetowych, których niezrealizowane kwoty 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014. 
  

  
  

Dział 851          Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 Pozostała działalność  

Paragraf 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Kwota 43 000,00 

Słownie:  czterdzieścitrzytysiącezłotych 00/100 
  

  
  

  
  

  
Przewodniczący Rady 

  Grzegorz Siwiński 
  

  
  

  
 

Id: PWWAF-GBYQK-CIOHO-YKGIF-PJLDJ. Uchwalony Strona 1



  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/14/2014 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 grudnia 2014r 
  

Plan finansowy 
wydatków budżetowych, których niezrealizowane kwoty 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014. 
  

  
  

Dział 400          Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

Rozdział 40001 Dostarczanie ciepła 
Paragraf 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Kwota 30 135,00 
Słownie:  trzydzieścitysięcystotrzydzieścipięćzłotych 00/100 

  
  

  
  

  
  

Przewodniczący Rady 
  Grzegorz Siwiński 

  
  

  
  

 

Id: PWWAF-GBYQK-CIOHO-YKGIF-PJLDJ. Uchwalony Strona 1




